CLIENTE / Customer / Client

FERRETERA ANAHUAC,S.A. DE C.V.

nmx._..:u_g_uo DE INSPECCION
Works Certificate - Certificat d'Usine

DIN 50049 /

EN 10204/ 3.1.B.

3.1.B.

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS, 66 LETRA|B :Fz>
- SAN FRANCISCO CHILPAN mmn:>.dw\o.~.\o,_ N 81870 HOJA: 1
54940 TULTITLAN-EDO. DE MEXICO SN N ho N.o: 922164 ULMA FORA 5. COOP
, B° Zubillaga, 3 ..>uao. 14
 eropucro  ACCESORIOS s reonons 00/33 (15.09.00) e 15/09/00 20560 ORATI (Spuzkos) SPAN2 77 6.2
. Article - Produit Your Order No. of. - de mwvm 34 - 943 781808

Normas apLicases  VSME B16.11-96  VotreCde.N. . /,

Requirements - Normes applicables ‘..4 . . z._m . C o s Ty b 3 2

MATERIAL CORRESPONDIENTE ASTMA105N-98 quﬂmw _Wmmn_mhvwz_g £ ‘

Materidl Correspondent - Qualitt ~ ASMESA 105N NACE MR-01-75/01 Marque du fabricant

MODO DE FUSION (*) DEPARTAMENTO GARANTIA DE CALIDAD

mnA w_a:u - Elaboration de I'acier Section

- Elec. Y = Oxigeno basico Departement
PROBETA test bar
| e e | | T IR S | B i
Poste Quantité Description mm_m«w fons N.° Coulée ﬂv:_s_ms _szh\”..m:umsco _.oﬂn -_*_oz m._ﬂ.“._whwnm bmmm.wmm «

@ 64 |CODO90 1/4 3000LB NPT A105N NE KX 7 523 | 301 (29,7 (52,3

no:_.>o> COMPOSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE - Las dimensiones y la condicién superficial se hallaron satisfactorias

no.m_ﬂm R K CEQ - Dimension and surface condition were found acceptable

m" _ C% Si % Mn % P % S % Cr % Ni % Mo % Nb % V% Cu % % |- Les dimensions et etats de surface sont satisfaisants
KX 0,19| 0,21 0,90(0,012/0,022| 0,10| 0,14 (< .02|< .02{< .02 | 0,25 |0,390 |- Los materiales citados cumplen las normas aplicables
- Manufacturing requirements are satisfied
- Les normes applicables sont respectees
\SULMA &
(A foRA.
[ ] ]
N_NORMALIZADO A 900 C Y ENFRIADO EN AIRE EN CALMA

(*) OBSERVACIONES:

Remarks
orum_émzo:m




